-

3] Gobierno de
_EANEI.DNES:

Parque del Plata,06 de Setiembre de 2022

Resolucion Acta Ordinaria
N° 234/2022 N° 024/2022

VISTO: La solicitud de baja de permiso otorgado para la venta Ambulante de la Sra.Ana
Claudia Hernandez C.l. 4746243-9 inserto en Expediente 2021-81-1300-00404
CONSIDERANDO:que fue otorgado por temporada y no pudo hacer uso del espacio
ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

El Municipio de Parque del Plata y Las Toscas:

RESUELVE: 1) Otorgar la baja solicitada ya que nunca armé por motivo que expuso en
nota

2) Comuniquese y hagase saber a Secretaria de Desarrollo Local y
Participacion y Unidad de Venta en Espacios y Via publica

3) Registrese en los arcivos ge Resoluciones del Municipio.

EANDRO LERETE
pfn%rfsﬁfﬁﬁmﬂgﬁ

CRISTINA GOMEZ
CONCEJAL
DEL PLATA y LAS TOSCAS
ﬁ-‘!,- 1 S
(i |
I|'|
LY ISES | *%
NTE A
Eﬁfﬁﬁ?ﬂﬁﬁm G)“
e

Tomds Berreta 370 - Canelones, Uruguay | Tel: (+598) 1828 | www.imcanelones. gub.uy



